
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI GARESSIO 
VIA VITTORIO EMANUELE II, 72 - 12075 GARESSIO (CN) 

Tel. 01741922374 
cnic83600n@istruzione.it   cnic83600n@pec. istruzione.it 

Codice Fiscale: 84006450047 - Codice Meccanografico: CNIC83600N  

 

 

 

 

Prot.n. 1295                                                                                           Garessio, 24 aprile 2025  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA 

 

 

la Deliberazione della Giunta Regionale della Regione Piemonte n.4-8323 del 20/03/2024, concernente 

il calendario scolastico per l’a.s.2024/2025;  

 

 

SENTITA la proposta del Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi;  

 

 

DISPONE 

 

 

  

La chiusura prefestiva degli uffici scolastici nella giornata di venerdì 2 maggio 2025. La giornata 

verrà recuperata dal personale con ore di servizio in più oppure verrà conteggiata come giornata di 

ferie. 
 

 

 

 

 

                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                              Prof. Giuseppe BOVERI 

                                                                                     Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                               dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 

  


		2025-04-30T10:22:20+0200
	BVRGPP63T27A182N




